Diário n. 2526 de 18 de dezembro de 2019

CADERNO  1  -  ADMINISTRATIVO  >  MINISTÉRIO  PÚBLICO  >  PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  >
SECRETARIA GERAL

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº 216/2019

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, reunido em sessão ordinária, realizada no dia 17 de dezembro do corrente ano,
RESOLVEU,  por  unanimidade, pela HOMOLOGAÇÃO  DO  CONCURSO  PARA  INGRESSO  NA
CARREIRA  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO DO  ESTADO  DA  BAHIA,  para  provimento  de  cargo  de
Promotor de Justiça Substituto, na forma do § 2º, do artigo 55, do Regulamento do certame - Resolução
do Conselho Superior do Ministério Público nº 142/2017, e, em conformidade com o Resultado Final,
publicado no Edital n° 341/2019, no Diário de Justiça Eletrônico de 16 de dezembro de 2019.

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2019.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA

   Procuradora-Geral de Justiça, em exercício na sessão.
   Presidente do Conselho Superior do Ministério Público, em exercício na sessão.

ZUVAL GONÇAVES FERREIRA

    Corregedor-Geral do Ministério Público

Conselheiros: Washington Araújo Carigé, Maria de Fátima Campos da Cunha,  Adivaldo Guimarães
Cidade, Maria Augusta Almeida Cidreira Reis, Áurea Lúcia Souza Sampaio Loepp, Márcia Regina dos
Santos Virgens e Ricardo Régis Dourado.//////////////////////////////////////////////////////

	Diário n. 2526 de 18 de dezembro de 2019
	CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL